様式第14号(第11条関係)(交付対象者用)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
小野町長印

農業経営基盤強化資金利子助成金交付決定〔変更・取消し〕通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定した農業経営基盤強化資金利子助成金については、下記のとおり交付決定を〔変更することに・取り消すことに〕したので、小野町農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱第11条第3項の規定に基づき通知します。
記

1　理由

2　交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

3　交付決定〔変更・取消〕額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

(注)　不要な文字を消すこと。